
 

Oppsummering fra medlemsmøte 3. juni 2021 
kl. 18 – 19 i kommunestyresalen, rådhuset i Tana 
Tilstede:  
Deanu	searat:	Markus	Heiberg	
Hestesportklubben:	Eva	Britt	Birkenes,	Kristin	Seim	Soini	(også	IR	styret)	
IL	Forsøk:	Lise	M.	Johansen	(IR	styret),	Susanne	Riel	Saua,	Bjørn	Munkebye	
Sirbmá	IL:	Camilla	Kalliainen,	Monica	Balto	Anti	og	Synnøve	Solbakk	(IR-styret)	
Skiskytterlaget:	Vibeke	Bønå	(IR	styret)	
Svømmeklubben:	Kåre	Breivik	(IR	styret)	
TBK:	Anne	F.	Smeland	(IR	styret)	
Soneleder	idrettskretsen:	May-Bente	Eriksen	
		
Tema for møtet: Orienteringer, aktivitetstilbud for barn og unge og idrettsanlegg 
	
Orienteringer  
• Koronasituasjonen:	Vi	er	i	trinn	2	gjenåpningsplanen;	fremdeles	ikke	åpning	for	

breddeidrett	og	kontaktidrett	
• #stopp-kampanjene i norsk idrett:	Lagene	oppfordres	til	å	følge	opp.		
• Aktivitetsuke for barn:	Arrangeres	i	uke	33	(uka	før	skolestart).	TBK	koordinerer	og	noen	

idrettslag	har	allerede	meldt	sin	interesse	til	å	delta	med	aktiviteter.	Kontaktperson:	Kristin	
Seim	Soini,	tlf.	91582264,	kristinsoini@hotmail.com		

 
Aktivitetstilbud for barn og unge  
Behovet	for	koordinering	av	de	ulike	aktivitetene	til	barn	og	unge	i	kommunen	ble	løftet	som	
tema	i	møtet	med	SVL-N-idrettslagene	5.	mai	2021. 
 
Oppfølging: Etter	at	neste	sesongs	halltider	er	fordelt	av	kommunen/TKE	inviterer	TBK	v/Anne	F.	
Smeland	lagene	til	koordineringsmøte,	ventelig	i	august.	SirbmáIL	tar	kontakt	med	Deanu	searat	
for	å	koordinere	høstens	utendørs	treninger/aktiviteter.	
	
Idrettsanlegg 
Status	for	idrettsanlegg	i	Tana	pr.	i	dag	(som	i	fjor;	ingen	endring):				
• 59	ikke-kommunale	anlegg,	hvorav	9	nærmiljøanlegg	og	resten	ordinære	anlegg,	inkl.	9	

nedlagte	anlegg	samt	noen	med	uklar	status		
• 24	kommunale	anlegg	–	også	her	noen	med	uklar	info	
	
Oppfølging: Idrettslagene	ble	oppfordret	til	å	gå	innom	www.anleggsregisteret.no	for	å	sjekke	
status	på	sine	anlegg,	og	ta	kontakt	med	kommunen	om	anlegg	som	er	registrert	som	
”eksisterende”	men	som	i	realiteten	er	”nedlagt”.		
	
TBK	orienterte	om	at	de	igangsetter	bygging	av	servicebygg	med	møteromfasiliteter	ved	siden	av	
gressbanen,	og	de	lagene	som	ønsker	å	bruke	slike	fasiliteter	bes	om	å	ta	kontakt.		
Det	ble	også	gitt	info	om	arbeidet	med	nytt	område	for	en	ishockey/skøytebane	ved	Tanabru,	og	
begynnende	planer	om	en	rulleskiløype	kombinert	med	gang-	og	sykkelveg	fra	Luftjok	Bru	til	
Skippagurra.	
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